
IBS-Urządzenie myjące typ A

SKU: 2120101

Urządzenie płaskie, mobilne z 4 kółkami obrotowymi, do użytku mobilnego do
czyszczenia bezpośrednio na pojeździe.

Opis

Urządzenie do czyszczenia części IBS typ A zostało specjalnie zaprojektowane do ręcznego czyszczenia szczotką części
zanieczyszczonych olejem i smarem, przy użyciu zimnego środka czyszczącego (mieszaniny węglowodorów na bazie
ropy naftowej).

To urządzenie o płaskiej i mobilnej konstrukcji, jest wyposażone w 4 kółka skrętne i dzięki temu idealnie nadaje się do
użytku mobilnego (np. bezpośrednio na pojeździe do czyszczenia osi).

Dzięki powierzchni roboczej (850 x 390) i nośności do 100 kg to stanowisko do mycia szczotek nadaje się do
czyszczenia ciężkich elementów.

Stabilna konstrukcja z lakierowanej proszkowo blachy stalowej i wytrzymały ocynkowany ruszt listwowy gwarantują
długą żywotność.Opuszczony odpływ, a także spadki odpływu sprawiają, że wszystko spływa z powrotem do beczki i
myjka nie może się przelać.

Wygodna i bezpieczna technologia włącznika nożnego jest przyjazna dla użytkownika i łatwa w obsłudze.

Wyjątkowa pompa specjalna IBS jest sercem urządzeń do czyszczenia części IBS i jest przeznaczona do stosowania w
urządzeniach do czyszczenia części IBS. Pompa pracuje samozasysająco, bezciśnieniowo i jest absolutnie bezawaryjna
i bezobsługowa.

Zalety

Oszczędność czasu i kosztów eksploatacji, ponieważ ogrzewanie oczyszczacza nie jest konieczne
Solidna i stabilna konstrukcja o długiej żywotności
Dzięki wielokrotnemu użyciu oczyszczacza, oszczędzasz koszty eksploatacji i jednocześnie chronisz środowisko

Zastosowanie

Dzieki plaskiej i mobilnej konstrukcji to solidne urzadzenie specjalne naszej wlasnej produkcji idealnie nadaje sie do
czyszczenia osi bezposrednio na pojezdzie.

Zasada dzialania obiegu IBS

Poprzez uruchomienie przelacznika noznego specjalna pompa IBS dostarcza srodek czyszczacy z bebna poprzez waz
do szczotki czyszczacej (szczotka drazona).

Czyszczony przedmiot lezy na siatce nosnej i jest czyszczony za pomoca szczotki i plynu czyszczacego.
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Podczas procesu czyszczenia recznego plyn stale naplywa, a zanieczyszczony plyn splywa z powrotem do beczki.

W beczce plyn czyszczacy jest oddzielony od srodka czyszczacego za pomoca weza.

W beczce porwane substancje obce oddzielaja sie od srodka czyszczacego i osiadaja na dnie beczki. Poniewaz rurka
pompy jest zamontowana nad dnem beczki, pompa zawsze zasysa czyste czysciwo specjalne.

Dzieki temu systemowi samooczyszczania beczka jest zawsze czysta.

Ten proces samooczyszczania zapewnia, ze specjalny srodek czyszczacy IBS ma dluga zywotnosc i moze byc
ponownie uzyty przez ponadprzecietny okres czasu (6 do 12 miesiecy).

Wymiana czysciwa nastepuje poprzez prosta wymiane bebna. Ta funkcjonalna zasada pozwala na oszczednosc
zasobów, jest trwala, oszczedza koszty i energie.

Dane techniczne

Wymiary zewnetrzne WxDxH: 1000 x 750 x 356 mm
Blat roboczy: 850 x 390
Wysokosc robocza: /
Udzwig: 100 kg
odpowiedni pojemnik: 35 l max.
Polaczenie: 230 V, 50 Hz
Waga: 31 kg
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